
www.borm.es

Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

NPE: S-101023-15

S  U  M  A  R  I  O

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
5826 Orden de 28 de septiembre de 2023, de la Consejería de Educación, 
Formación Profesional y Empleo por la que se nombran funcionarios en prácticas 
a los aspirantes seleccionados en el procedimiento selectivo de estabilización, 
en aplicación de la Ley 20/2021 de medidas urgentes para la reducción de la 
temporalidad en el empleo público, para ingreso en los Cuerpos de Profesores de 
Enseñanza Secundaria, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores 
Especialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional, Profesores de Música 
y Artes Escénicas y Profesores de Artes Plásticas y Diseño, convocados por Orden 
de 23 de diciembre de 2022. 2



Página 2Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo

5826 Orden de 28 de septiembre de 2023, de la Consejería de 
Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se 
nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados 
en el procedimiento selectivo de estabilización, en aplicación 
de la Ley 20/2021 de medidas urgentes para la reducción de la 
temporalidad en el empleo público, para ingreso en los Cuerpos 
de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores de Escuelas 
Oficiales de Idiomas, Profesores Especialistas en Sectores 
Singulares de Formación Profesional, Profesores de Música 
y Artes Escénicas y Profesores de Artes Plásticas y Diseño, 
convocados por Orden de 23 de diciembre de 2022.

Por Orden de 23 de diciembre de 2022 se establecieron las bases reguladoras 
y la convocatoria del procedimiento selectivo de estabilización, en aplicación de 
la ley 20/2021 de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en 
el empleo público, para el ingreso en los Cuerpos de Profesores de Enseñanza 
Secundaria, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores Especialistas 
en Sectores Singulares de Formación Profesional, Profesores de Música y Artes 
Escénicas y Profesores de Artes Plásticas y Diseño, y la composición de la lista 
de interinidad derivada de dicho procedimiento, en el ámbito de gestión de 
la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia; y para el procedimiento de 
adquisición de nuevas especialidades.

De conformidad con lo establecido en el artículo 57 de la citada Orden de 23 de 
diciembre de 2022, las comisiones de selección elevaron la propuesta de aspirantes 
seleccionados a la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo que 
dictó Orden de 21 de julio de 2023, declarando aprobadas dichas listas.

Con objeto de dar cumplimiento a lo establecido en el artículo 64 de la Orden 
de 23 de diciembre de 2022 en relación con la fase de prácticas, procede nombrar 
a los funcionarios en prácticas de entre los aspirantes seleccionados que reúnan 
las condiciones requeridas para el ingreso, excepto en aquellos casos en que 
hubieran solicitado y obtenido el aplazamiento de las mismas.

Una vez que estén resueltos los recursos de alzada interpuestos contra 
la Orden de 21 de julio de 2023 antes citada, formulados en tiempo y forma, 
se procederá en su caso mediante Orden de esta Consejería, a efectuar las 
correspondientes modificaciones en los nombramientos que se contemplan en los 
anexos I y II de la presente Orden.

En su virtud,

Dispongo:

Primero.- Nombrar funcionarios en prácticas de los cuerpos de Profesores de 
Enseñanza Secundaria, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores 
Especialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional, Profesores de 
Música y Artes Escénicas y Profesores de Artes Plásticas y Diseño, con efectos 

NPE: A-101023-5826



Página 3Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

de 1 de septiembre de 2023, a los aspirantes seleccionados en el procedimiento 
selectivo de ingreso a dichos cuerpos, convocados por Orden de 23 de diciembre 
de 2022, que aparecen relacionados en el anexo I a la presente Orden, ordenados 
por puntuación para cada especialidad y con la asignación del Número de Registro 
de Personal de funcionarios en prácticas que les corresponde.

Los aspirantes acogidos a la reserva de discapacidad se incluyen en las 
correspondientes relaciones de acuerdo con su puntuación.

Segundo.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 65 de la citada 
Orden de 23 de diciembre de 2022, declarar la situación de aplazamiento legal 
para la realización de la fase de prácticas, al tener concedida la prórroga de 
incorporación, a los aspirantes seleccionados que aparecen indicados en el 
anexo II.

Tercero.- Declarar exentos de la realización de la fase de prácticas por 
haber acreditado la prestación de servicios como funcionarios docentes de 
carrera durante, al menos, un curso escolar a los aspirantes seleccionados 
que se relacionan en el anexo III, de conformidad con el artículo 30.2 del Real 
Decreto 276/2007, de 23 de febrero, por el que se aprueba el Reglamento 
de ingreso, accesos y adquisición de nuevas especialidades en los cuerpos 
docentes a que se refiere la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, 
y se regula el régimen transitorio de ingreso a que se refiere la disposición 
transitoria decimoséptima de la citada Ley.

Cuarto.- La citada Orden de 21 de julio de 2023 establece en su dispongo 
tercero un procedimiento de presentación de los originales, para quienes no 
hayan dado su autorización a la consulta de datos relativos a títulos universitarios 
y/o no posean títulos expedidos por la universidad, del título académico requisito 
de ingreso para todos los cuerpos docentes y de la formación pedagógica para 
los cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria y Profesores de Escuelas 
Oficiales de Idiomas.

Si de la documentación presentada en el procedimiento se desprendiera 
que no se poseen dichos requisitos, esta Consejería procedería mediante 
Orden a efectuar la correspondiente modificación en los nombramientos que se 
contemplan en los anexos I y II.

Quinto.- Los destinos obtenidos para el curso 2023-2024 por los funcionarios 
en prácticas que se relacionan en el anexo I de esta Orden, tienen carácter 
provisional, estando obligados a participar en los concursos de traslados que se 
convoquen para el Cuerpo por el que hayan sido seleccionados hasta la obtención 
de un destino definitivo en centros directamente gestionados por la Consejería 
de Educación, Formación Profesional y Empleo de la Comunidad Autónoma de la 
Región de Murcia.

Sexto.- A efectos de lo establecido en el artículo 68 de la Orden de 23 de 
diciembre de 2022, en la primera participación en el concurso de traslados, al que 
están obligados a participar los funcionarios en prácticas, el orden de prelación 
será el establecido en el anexo I a la presente Orden.

Séptimo.- De conformidad con lo establecido en artículo 69 de la Orden 
de 23 de diciembre de 2022, aquellos aspirantes seleccionados, nombrados 
funcionarios en prácticas en virtud de la presente Orden, que ya estén 
prestando servicios como funcionarios de carrera, funcionarios interinos no 
docentes o personal laboral, deberán formular declaración expresa, optando 

NPE: A-101023-5826



Página 4Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

por las remuneraciones durante su condición de funcionarios en prácticas, de 
conformidad con lo previsto en el Real Decreto 456/1986, de 10 de febrero, por 
el que se fijan las retribuciones de los funcionarios en prácticas.

Octavo.- En el caso de que no se haya presentado con anterioridad, los 
aspirantes nombrados funcionarios en prácticas deberán declarar, bajo juramento 
o promesa, que no se hallan incursos en alguna de las causas de incompatibilidad 
de las previstas en la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de Incompatibilidad del 
Personal al Servicio de las Administraciones Públicas.

Noveno.- Si por situaciones excepcionales, los funcionarios en prácticas 
deben interrumpir la realización de las mismas, podrán solicitar su interrupción 
ante la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y 
Evaluación, la cual recabará los informes oportunos al respecto y elevará la 
solicitud a la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, que 
resolverá.

Décimo.- Por la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación 
Educativa y Evaluación se adoptarán cuantas medidas e instrucciones se hagan 
precisas para el desarrollo de esta Orden.

Contra la presente orden, que agota la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de reposición ante el Consejero de Educación, Formación 
Profesional y Empleo en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente 
a su publicación, de conformidad con el artículo 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre (BOE del 2), del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, o bien recurso contencioso-administrativo, ante la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses a contar desde 
el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 46 de la Ley 29/98 de 13 de julio (BOE de 14 de julio), reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Murcia, 28 de septiembre de 2023.—El Consejero de Educación, Formación 
Profesional y Empleo, Víctor Javier Marín Navarro.

NPE: A-101023-5826



Página 5Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

1 de 19

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***2430** VERA MARTINEZ, VICTOR JOSE 9,7042
***1167** LOPEZ MOLINA NIÑIROLA, JOSE MIGUEL 8,7249
***8857** VALERA ORTUÑO, Mª DEL MAR 8,6818
***8117** VILLA AROCA, SERGIO 7,9714
***0509** HURTADO SALMERON, MARIA ANTONIA 7,8665
***6634** OLMO BAU, CARLOS SEGUNDO 7,807
***9909** PEREZ GARCIA, INES ESPAÑA 7,7322
***3609** GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO 7,5247
***0548** GARCIA SIMON, DANIEL 7,4656
***4853**

S0590***2430**2
S0590***1167**4
S0590***8857**7
S0590***8117**6
S0590***0509**3
S0590***6634**3
S0590***9909**2
S0590***3609**5
S059 ***0548**6
S0590***4853**4 JIMENEZ CABALLERO, JOSE MARIA 7,007

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***2125** S0590***2125**4 CARRILLO RAMOS, MONICA 9,2887
***0961** S0590***0961**3 LOPEZ CARRILLO, LIDIA 9,282
***1883** S0590***1883**6 HERNANDEZ CARRILLO, MARIA LUISA 8,957
***1954** S0590***1954**8 LOPEZ PEÑALVER, JUAN ANTONIO 8,951
***6883** S0590***6883**5 CAYUELA GONZALEZ, CAROLINA 8,87
***8184** S0590***8184**2 MOLINA SANDOVAL, MARIA 8,649
***0703** S0590***0703**2 IZQUIERDO LOPEZ, NATALIA 8,5499
***7838** S0590***7838**8 ESPIN FERNANDEZ, ANA ISABEL 8,4275
***9236** S0590***9236**5 LOPEZ NAVARRO, MARIA DOLORES 8,403
***2331** S0590***2331**8 MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CONSOLACION 8,2495
***1207** S0590***1207**2 RODRIGUEZ MOYA, ALBA 8,2209
***0228** S0590***0228**5 VARO FRANCO, LETICIA 8,1771
***3990** S0590***3990**6 MUÑOZ MONTOYA, PAULA 8,1726
***3398** S0590***3398**3 BARCELONA ANGEL, ROSA MARIA 8,1594
***3942** S0590***3942**8 GIL NOGUERA, VIRGINIA 8,1559
***0525** S0590***0525**7 NAVARRO MORENO, DOLORES 8,0748
***6233** S0590***6233**6 AGUILAR AGUILAR, NEREA 8,0578
***1368** S0590***1368**3 MUNUERA MARTINEZ, ANTONIA OLIVIA 8,011
***9574** S0590***9574**6 NAVARRO BALERIOLA, CRISTINA 8,0015
***0264** S0590***0264**6 MORALES CANDEL, IRENE 7,9364
***9930** S0590***9930**5 MARTINEZ CARMONA, MARIA CRISTINA 7,8702
***5061** S0590***5061**4 HIDALGO LOPEZ, NOELIA 7,8532
***5563** S0590***5563**8 VERA DIAZ, JUANA MARIA 7,8508
***0634** S0590***0634**6 LEON GUERRERO, CELIA DE 7,78
***0558** S0590***0558**6 INGLES VIÑAS, SILVIA 7,7772

ANEXO I

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 001 FILOSOFÍA

Acceso: 1 y 2  Ingreso libre y reserva de discapacidad

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Acceso: 1 y 2  Ingreso libre y reserva de discapacidad

NPE: A-101023-5826



Página 6Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

2 de 19

***3282** S0590***3282**4 RUIZ MATEOS, DANIEL 7,7735
***4062** S0590***4062**3 LOPEZ SANCHEZ, LAURA 7,7452
***0835** S0590***0835**4 PEREZ BAENA, CRISTINA 7,7446
***8612** S0590***8612**4 VALVERDE SABATER, INMACULADA 7,7322
***9573** S0590***9573**4 RIOS TORRENTE, MARIA JOSE 7,7049
***3731** S0590***3731**7 GARRE CASANOVA, RAMONA 7,678
***3484** S0590***3484**6 SANCHEZ POZUELO, ISABEL 7,674
***0225** S0590***0225**8 BALLESTEROS SOTO, MARTA 7,6354
***8045** S0590***8045**4 NAVARRO VICENTE, RAQUEL 7,6103
***3378** S0590***3378**4 MARTINEZ MORENO, MARIA BELEN 7,553
***7699** S0590***7699**5 MUÑOZ PEREZ, ROCIO 7,5327
***1212** S0590***1212**6 PRESENTACION ROS, MARINA 7,5204
***1665** S0590***1665**5 BERNAL MORENO, MARIA 7,5168
***2777** S0590***2777**7 SANCHEZ BARNES, CARMEN MARIA 7,4879
***8167** S0590***8167**5 GOMEZ CERVERA, ELIZABETH 7,4635
***1915** S0590***1915**8 GARCIA GARCIA, ROSALIA 7,4255
***7615** S0590***7615**8 VIGUERAS RUIZ, INMACULADA 7,4184
***8165** S0590***8165**2 PORLAN TORROGLOSA, ANDRES 7,4168
***0752** S0590***0752**4 SANCHEZ GUERRERO, ANGELA 7,4109
***9590** S0590***9590**2 GONZALEZ CALDERON, ELISABET 7,3998
***5824** S0590***5824**3 CARMONA AVILES, ESTHER 7,3882
***3682** S0590***3682**6 MARTINEZ BALLESTA, PAULA 7,382
***0940** S0590***0940**4 VILLANUEVA ILLAN, MARIA JOSE 7,3552
***4490** S0590***4490**3 LOPEZ PEÑARANDA, CELIA 7,3403
***4013** S0590***4013**2 GONZALEZ MARTINEZ, CARMEN ALICIA 7,331
***8195** S0590***8195**3 LOPEZ FERNANDEZ, ANA 7,3243
***2487** S0590***2487**5 FERNANDEZ GARCIA, AMPARO 7,3212
***3339** S0590***3339**4 CARRILLO GARCIA, MARIA 7,2936
***4334** S0590***4334**7 ARTUÑEDO ALARCON, JOSE ANGEL 7,2442
***0331** S0590***0331**4 SANCHEZ GONZALEZ, JORGE JUAN 6,7837
***5559** S0590***5559**2 PARREÑO GOMEZ, M. NIEVES 6,7045
***0646** S0590***0646**4 OLIVER ORTEGA, TATIANA 4,82
***0798** S0590***0798**4 MARTINEZ GUIRADO, MONICA 4,4661
***5035** S0590***5035**7 HELLIN RUBIO, INES 4,4099

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***0666** S0590***0666**8 CONTRERAS CELDRAN, AMELIA MARIA 9,699
***2718** S0590***2718**6 LOPEZ CANOVAS, MANUELA 9,4192
***6246** S0590***6246**6 FAURA GARCIA, FELIPE 9,3518
***2495** S0590***2495**6 FERNANDEZ RUIZ, SALVADOR JUAN 8,7116
***7139** S0590***7139**2 ORTIZ SEDANO, RICARDO 8,625
***8779** S0590***8779**5 RUIZ SANDOVAL, FRANCISCA M. 8,6028
***1518** S0590***1518**7 HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIAM 8,5641
***9475** S0590***9475**2 RUBIO GARCIA, FRANCISCA 8,376
***3054** S0590***3054**6 SERNA ALFONSO, RUBEN JUAN 8,3606

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 005 GEOGRAFIA E HISTORIA

Acceso: 1 y 2  Ingreso libre y reserva de discapacidad

NPE: A-101023-5826



Página 7Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

3 de 19

***2002** S0590***2002**5 MARTINEZ CONESA, VICTOR 8,3565
***5630** S0590***5630**7 PUJANTE GILABERT, PABLO RAMON 8,2262
***3069** S0590***3069**2 SANCHEZ ALVAREZ, JOSE 8,1849
***2900** S0590***2900**4 ACOSTA CERON, DANIEL 8,149
***9464** S0590***9464**7 NAVARRO GOMEZ, M.DOLORES 8,132
***1698** S0590***1698**7 MARTINEZ LOPEZ, SOFIA 8,1155
***9338** S0590***9338**7 LOPEZ LOPEZ, MARIA 8,053
***2376** S0590***2376**8 OCETTA MARTINEZ, ANA 7,9978
***0135** S0590***0135**3 NICOLAS ABELLAN, MARIA 7,9478
***9677** S0590***9677**7 SAEZ GIMENEZ, DAVID OMAR 7,947
***7355** S0590***7355**4 LOPEZ QUIÑONERO, ANDRES 7,9377
***5540** S0590***5540**7 GOMEZ ABAJO, MARIA JOSE 7,9219
***7159** S0590***7159**8 SAN FULGENCIO COSTA, ROSA ANA 7,889
***6687** S0590***6687**3 ALVAREZ PEREZ, CELIA 7,886
***9963** S0590***9963**3 VERA CANO, INMACULADA CONCEPCION 7,8275
***7156** S0590***7156**7 MARTINEZ GARCIA, OSCAR 7,8215
***3974** S0590***3974**8 SAEZ RODRIGUEZ, RAFAEL 7,7675
***3220** S0590***3220**5 MESEGUER GIL, ANTONIO JOSE 7,7365
***0584** S0590***0584**8 ROS GONZALEZ, MIGUEL 7,7337
***0639** S0590***0639**5 NAVARRO SANCHEZ, JUAN SEGUNDO 7,7332
***9659** S0590***9659**7 AYALA LOPEZ, EVA MARIA 7,7318
***8929** S0590***8929**7 RENTERO EGEA, ESPERANZA 7,7168
***5034** S0590***5034**7 SALMERON AYALA, ADRIAN 7,7132
***2154** S0590***2154**2 MADRID LORENTE, JOSE JULIO 7,6952
***5583** S0590***5583**5 CASTAÑO NAVARRO, MANUELA 7,6796
***6305** S0590***6305**3 PADILLA GOMEZ, VICENTE 7,6763
***3881** S0590***3881**8 LORCA FERNANDEZ, JOSE 7,6739
***9529** S0590***9529**4 TERUEL MARTINEZ, MARIA DOLORES 7,652
***0991** S0590***0991**6 SANDOVAL LUCAS, MARIA DEL AMOR 7,644
***2071** S0590***2071**5 LOPEZ GARCIA, MANUEL JOSE 7,641
***2377** S0590***2377**7 LOPEZ MIÑANO, MARIA LUISA 7,6405
***9456** S0590***9456**6 HERNANDEZ GONZALEZ, JOSE FCO 7,6357
***9189** S0590***9189**4 GALLEGO MUÑOZ, DOLORES 7,6349
***4823** S0590***4823**7 FRANCO SARABIA, MARIA JOSE 7,6301
***4849** S0590***4849**3 PEREZ RODRIGUEZ, JUAN 7,599
***8700** S0590***8700**4 PEREZ MULERO, PEDRO 7,5976
***9043** S0590***9043**7 ALDEGUER BOLARIN, JULIO CESAR 7,5744
***0808** S0590***0808**2 GOMEZ HERNANDEZ, ANTONIO JOSE 7,5342
***5981** S0590***5981**6 ALVAREZ SANCHEZ, JOSE CARLOS 7,5005
***9721** S0590***9721**4 MUÑOZ OLIVER, GABRIEL 7,491
***9761** S0590***9761**6 ALFOCEA GARCIA, JOSE 7,4867
***2319** S0590***2319**5 BERNAL BERNAL, ALEJANDRO 7,4835
***2068** S0590***2068**5 ARRONIZ FERNANDEZ-DELGADO, CARMEN ARGEN 7,4494
***1138** S0590***1138**4 CURTIS MARTINEZ, ALEJANDRO 7,4432
***4843** S0590***4843**5 SANTAMARIA GUZMAN, ROGELIO GINES 7,4132
***7092** S0590***7092**3 PALAO MARTINEZ, MARIA 6,4088
***2384** S0590***2384**8 RAMIREZ SALMERON, RICARDO AGUSTIN 6,1582
***4507** S0590***4507**2 TORRECILLA HERNANDEZ, JOSE RAMON 5,7482
***0748** S0590***0748**2 ESPIN VALERO, M.DEL PILAR 5,2299
***8119** S0590***8119**6 UREÑA TERUEL, TOMAS 5,0294

NPE: A-101023-5826



Página 8Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

4 de 19

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***2167** S0590***2167**8 RODRIGUEZ MORERA, TERESA 8,9297
***8079** S0590***8079**4 GARCIA MARTINEZ, FRANCISCA 8,4967
***1734** S0590***1734**6 ALARCON MORALES, LAURA 8,3702
***8893** S0590***8893**5 GALERA MORCILLO, PABLO 8,3258
***1765** S0590***1765**4 PARDO DELGADO, MARIA 8,1069
***0255** S0590***0255**3 BARCELO OLMOS, MILAGROS M 7,9683
***8339** S0590***8339**8 FERNANDEZ SANCHEZ, DAVID 7,7445
***4068** S0590***4068**7 ESCOLAR MARTINEZ, MIGUEL 7,7315
***4824** S0590***4824**3 JIMENEZ INIESTA, ISABEL MARIA 7,6985
***7360** S0590***7360**8 PEREZ PEREZ  CRESPO, MARIA ESPERANZA 7,6817
***5192** S0590***5192**8 MENENDEZ VILLARRUBIA, SANTIAGO 7,586
***6079** S0590***6079**3 CASES BOTELLA, MARIA JESUS 7,573
***4825** S0590***4825**2 MARTINEZ ZAFRA, MARIA TERESA 7,4846
***3759** S0590***3759**5 MUÑOZ AYUSO, HELENA 7,4691
***2794** S0590***2794**8 MARTINEZ CABRERA, MIGUEL ANGEL 7,4251
***1104** S0590***1104**4 VILARIÑO MARTINEZ, MARIA JESUS 7,413
***3845** S0590***3845**3 CAMACHO DIAZ, JOSE ANTONIO 7,3857
***4976** S0590***4976**3 GONZALEZ SOLANO, MARIA ISABEL 7,3497
***3131** S0590***3131**7 PAREDES SALMERON, Fº JAVIER 7,3234
***9846** S0590***9846**7 MARTINEZ JAVALOY, ALEJANDRO 7,256
***0525** S0590***0525**8 MARTINEZ MANZANO, ANA 7,2428
***8386** S0590***8386**8 AMEZCUA DIAZ, VERONICA VANESSA 7,2023
***4542** S0590***4542**6 GRANDE FINCH, JESUS 7,1379
***4356** S0590***4356**7 FECHT , EIKE CHRISTIAN JACOBUS MANFRED 7,1124
***4808** S0590***4808**3 HERNANDEZ DIAZ, MARTA 7,0842
***5088** S0590***5088**3 LOPEZ MOLINA, ALEJO 7,0412
***0297** S0590***0297**8 LOPEZ LOPEZ, MERCEDES 7,0287
***0765** S0590***0765**2 PALLARES PALACIOS, ROSA MARIA 7,0269
***0364** S0590***0364**5 GOMEZ VERDU, JOSE MARIA 7,0202
***4352** S0590***4352**7 MARTINEZ GARCIA, MARIA JOSE 6,9791
***4777** S0590***4777**2 MARTINEZ PEREZ, CRISTINA 6,9533
***6014** S0590***6014**5 MARTINEZ MARTINEZ, PALOMA 6,8897
***3297** S0590***3297**6 SOBRINO LOPEZ, ALICIA ARANZAZU 6,849
***1477** S0590***1477**4 VILLA LORENZO, ANTONIO 6,838
***1301** S0590***1301**3 ARANDA MARTINEZ, JOSE MIGUEL 6,8358
***4796** S0590***4796**6 ANDRES MUÑOZ, JOSE 6,8219
***5927** S0590***5927**6 PEREZ CASTILLO, MARIA VICTORIA 6,8086
***2159** S0590***2159**7 SANCHEZ ROMERO, YOLANDA 6,8072
***8544** S0590***8544**5 LOPEZ MARTINEZ, ROCIO 6,7934
***6438** S0590***6438**4 BERNAL PEÑARANDA, ANDRES 6,7716
***0236** S0590***0236**2 FERNANDEZ GARCIA, MARIA 6,77
***4860** S0590***4860**5 MARTINEZ HERNANDEZ, CLARA 6,7562
***1059** S0590***1059**7 MORENO CANOVAS, PABLO 6,747

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 006 MATEMATICAS

Acceso: 1 y 2  Ingreso libre y reserva de discapacidad

NPE: A-101023-5826



Página 9Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

5 de 19

***2967** S0590***2967**2 ALCARAZ ROMERO, MARIA CARMEN 6,7229
***6290** S0590***6290**3 BOTELLA ORTEGA, RAFAEL 6,7166
***0342** S0590***0342**4 PEREZ NICOLAS, LAURA 6,7052
***1210** S0590***1210**3 AVILES BENITO, JORGE 6,6477
***4818** S0590***4818**8 LLORET MORALES, MARIA JOSE 6,5405
***1867** S0590***1867**6 PEDRERO HUETE, EMILIO 6,5379
***9456** S0590***9456**4 FUENTES PERALTA, SCHEHEREZADE 6,5041
***2076** S0590***2076**4 CONESA CARRILLO, MAXIMINO 6,5038
***3491** S0590***3491**4 MOLINA CANOVAS, FRANCISCO 6,4975
***9695** S0590***9695**7 JORDAN COLMENA, ISABEL 6,4779
***4286** S0590***4286**3 ALARCON GARCIA, SARA 6,4054
***5638** S0590***5638**2 MARTINEZ RUBIO, CRISTIAN 6,3889
***1557** S0590***1557**2 LUCAS TOMAS, CARMEN 6,3809
***4805** S0590***4805**2 AYALA ATENZA, MARIA ISABEL 6,3414
***3717** S0590***3717**6 DIAZ SOTO, ESTHER 6,3236
***2084** S0590***2084**6 MARTINEZ RUIZ, ESTEFANIA 6,3196
***0473** S0590***0473**5 MARTINEZ PAGAN, JUAN PEDRO 6,3132
***9152** S0590***9152**8 ALARCON GARCIA, MARIA JOSE 6,3099
***1774** S0590***1774**8 MARTINEZ MARTINEZ, SEBASTIAN 5,592
***5754** S0590***5754**2 PAGAN PALAZON, SAHARA CATALINA 4,1912
***9889** S0590***9889**8 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO 3,9656

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***0645** S0590***0645**3 PEREZ YRACHE, LAURA 9,1122
***0547** S0590***0547**2 VIRUMBRALES MUÑOZ, JAVIER 8,972
***0046** S0590***0046**4 JIMENEZ EXPOSITO, NOELIA 8,7638
***1447** S0590***1447**2 PALAZON CANO, MARI CARMEN 8,6433
***7103** S0590***7103**3 SANCHEZ MARIN, ANA BELEN 8,4256
***9235** S0590***9235**6 MAILLO SARALEGUI, MARIA 8,3342
***0356** S0590***0356**5 SAORIN GALLEGO, SUSANA 8,2497
***2590** S0590***2590**3 CERDAN PACHECO, FRANCISCO JOSE 7,8431
***9728** S0590***9728**3 NOGUERA HERNANDEZ, SUSANA 7,816
***4204** S0590***4204**3 TORTOSA SANCHEZ, JOSEFA DEL PILAR 7,8071
***3263** S0590***3263**2 CAMACHO CARRILLO, ROCIO 7,7634
***1780** S0590***1780**3 LOPEZ CARACENA, LIBERTAD 7,7151
***2859** S0590***2859**7 PEREZ CARRION, ISABEL MARIA 7,6922
***7346** S0590***7346**7 HOYO MORALES, CELIA 7,6379
***9715** S0590***9715**7 ESCOLANO GALVEZ, MARIA DOLORES 7,5905
***1218** S0590***1218**7 VALVERDE CRESPO, DANIEL 7,4978
***0155** S0590***0155**7 VIZCAINO MARTINEZ, MARIA JESUS 7,4631
***5039** S0590***5039**4 LORENTE MARTINEZ, CARMEN MARIA 7,4611
***1739** S0590***1739**2 MASSA GUTIERREZ, FELICITAS 7,4215
***1962** S0590***1962**2 PALAZON CANO, EVA MARIA 7,3898
***6595** S0590***6595**3 QUESADA ORTUÑO, OLGA MARIA 7,3725
***7764** S0590***7764**3 DOLERA SANCHEZ, ESTHER 7,3395

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 007 FISICA Y QUIMICA

Acceso: 1 y 2  Ingreso libre y reserva de discapacidad

NPE: A-101023-5826



Página 10Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

6 de 19

***1415** S0590***1415**2 ECIJA GONZALEZ, MANUELA 7,3092
***0332** S0590***0332**2 DE JUAN SEGOVIA, MARI CARMEN 7,1577
***0800** S0590***0800**4 SEGADO SANCHEZ-CABEZUDO, MARTA MARIA 7,1577
***2038** S0590***2038**8 ESCOLAR PEREZ, ANGELES 7,1458
***6330** S0590***6330**2 SANCHEZ HIDALGO, FRANCISCO JAVIER 7,1158
***7751** S0590***7751**4 BASTIDA AVILES, JOSE 7,0961
***9790** S0590***9790**3 LOPEZ ASENSIO, DAMIAN 7,095
***5724** S0590***5724**3 RAJA ORTIZ, ISABEL 7,0536
***8355** S0590***8355**8 ALARTE GARVI, ELISA 6,9454
***7064** S0590***7064**7 BAÑON DEL VALLE, MARIA PILAR 6,9332
***1585** S0590***1585**3 SIDRACH DE CARDONA PANIAGUA, LARA 6,9296
***9939** S0590***9939**3 PEREZ DE EGEA, ENCARNACION 6,8412
***7222** S0590***7222**8 BERBEL RUIZ, EVA MARIA 6,8125
***0163** S0590***0163**6 LLORENTE PALAO, ELENA 6,7835
***3543** S0590***3543**2 RUBIO ABELLAN, ANA MARIA 6,7658
***2895** S0590***2895**3 CABALLERO LAJARIN, ANA MARIA 6,7201
***2480** S0590***2480**3 MORENO CAMACHO, MARIA ASCENSION 6,7145
***6610** S0590***6610**6 ANDRES RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL 6,7141
***4534** S0590***4534**6 RUIZ JIMENEZ, BARTOLOME 6,6872
***5766** S0590***5766**3 SANCHEZ MARTINEZ, ARTURO 6,6844
***0598** S0590***0598**5 MARTINEZ ALCARAZ, ANTONIO 6,6119
***5698** S0590***5698**5 LIZANA GARRIDO, DANIEL 6,6097
***1836** S0590***1836**7 MONDEJAR HURTADO, ANTONIA 6,6027
***1665** S0590***1665**6 LOPEZ GALLEGO, ANTONIO CARLOS 6,5918
***9333** S0590***9333**7 MARTINEZ SOLBES, JORGE 6,5328
***2794** S0590***2794**4 ORTIZ QUIÑONERO, ANGELES MARIA 6,4848
***6188** S0590***6188**4 HERNANDEZ VIVO, JOSE MARIA 6,4505
***2587** S0590***2587**7 GIMENEZ SANCHEZ, TERESA DE JESUS 6,4457
***3049** S0590***3049**4 MARTINEZ EGEA, JUAN PABLO 6,4215
***6183** S0590***6183**2 AMOROS FERRI, OSCAR 6,3983
***4979** S0590***4979**8 RIPOLL SANTOS, ANA 6,3579
***4208** S0590***4208**7 ROSELL OÑATE, M ANGELES 6,3514
***1831** S0590***1831**6 GARCIA LOPEZ, RAFAELA 5,79
***9861** S0590***9861**5 GOMARIZ LAJARIN, JUAN 4,2843

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***1000** S0590***1000**7 CHUMILLAS FERNANDEZ, ANA VANESA 9,4239
***2264** S0590***2264**6 MARTINEZ ALBALADEJO, MONICA DEL CARMEN 9,036
***8288** S0590***8288**2 CERVANTES MARTINEZ, MARIA 9,013
***1505** S0590***1505**4 NAVALON MARTINEZ, EVA 8,8459
***2688** S0590***2688**5 TARANILLA CASTRO, JORDI 8,673
***5263** S0590***5263**8 ALARCOS MARTINEZ, NATIVIDAD 8,6154
***5431** S0590***5431**5 SANCHEZ NICOLAS, FRANCISCO 8,5061

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA

Acceso: 1 y 2  Ingreso libre y reserva de discapacidad

NPE: A-101023-5826



Página 11Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

7 de 19

***1667** S0590***1667**2 ORTEGA CORTIZAS, MARIA JOSE 8,4866
***4106** S0590***4106**3 GUERRERO GIRONES, JOSE LUIS 8,4497
***7098** S0590***7098**7 MUNUERA GARCIA, MARIA JESUS 8,4129
***3491** S0590***3491**6 SANCHEZ SASTRE, MARIA 8,3963
***9523** S0590***9523**3 PELLICER MARTIN, LORENA 8,333
***8389** S0590***8389**4 PRIETO ALVAREZ, MARIA ANGELES 8,2235
***1496** S0590***1496**2 LOPEZ ABENZA, FRANCISCO JAVIER 8,2125
***1101** S0590***1101**6 SANCHEZ RECHE, Mª JOSEFA 8,1824
***4953** S0590***4953**2 SANCHEZ MARTINEZ, JUAN 8,0887
***7130** S0590***7130**7 OLMEDO SALAS, ESPERANZA 8,0759
***5336** S0590***5336**8 RONDAN MARQUEZ, MANUELA 8,0579
***8212** S0590***8212**3 SANCHEZ AULLON, MARIA JOSEFA 8,0568
***1304** S0590***1304**8 GUARDIOLA QUILES, MARIA NIEVES 7,9247
***2760** S0590***2760**3 PAREDES GIL, MIGUEL ANGEL 7,9147
***1927** S0590***1927**6 VELASCO GUILLEN, ISABEL 7,8799
***5888** S0590***5888**6 ESPIN CANOVAS, RAMON 7,848
***1350** S0590***1350**6 MARTINEZ ZAMORA, ISABEL Mª 7,8076
***4840** S0590***4840**7 PEREZ MOLERA, CARMEN DOLORES 7,7689
***8168** S0590***8168**3 MARTINEZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR 7,7619
***0889** S0590***0889**2 CANOVAS MARTINEZ, ANGEL 7,7549
***0001** S0590***0001**6 RIOS RODRIGUEZ, ESTHER 7,6876
***0380** S0590***0380**6 COY LOPEZ, JORGE 6,514

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***7074** S0590***7074**7 GUARDIOLA RIOS, ANA 8,6665
***2103** S0590***2103**6 BAS PASCUAL, MARIA PAZ 8,6447
***8442** S0590***8442**7 ABAD LOPEZ, MARIA TERESA 8,5872
***3559** S0590***3559**2 MARTINEZ PERPIÑAN, FRANCISCO JOSE 8,5839
***7333** S0590***7333**6 REY TAPIA, ELENA DEL 8,5346
***1901** S0590***1901**7 LAMBERTOS MARTINEZ, PABLO ANTONIO 8,4992
***1637** S0590***1637**4 RUIZ HUERTAS, JUAN JOSE 8,4218
***1591** S0590***1591**2 GARCIA PINAR, EVA 8,37
***3209** S0590***3209**2 SORIANO GARCIA, ALMUDENA 8,3562
***2298** S0590***2298**3 RUIZ MARTINEZ, NOELIA 8,2534
***4519** S0590***4519**4 LOPEZ DIAZ, MARIA JOSEFA 8,1749
***8563** S0590***8563**3 PIÑERA GARCIA, MARIA DEL MAR 8,1498
***2216** S0590***2216**4 PINTADO SANCHEZ, PABLO 8,1483
***1452** S0590***1452**4 TURPIN AROCA, ANA MARIA 8,1076
***4210** S0590***4210**3 SANCHEZ GARCIA, ANDREA 8,0848
***2264** S0590***2264**8 NAVARRO GUILLEN, ALMUDENA 8,0717
***3331** S0590***3331**6 GIL SAEZ, ANA BELEN 8,0527
***3298** S0590***3298**3 MONTAÑO GONZALEZ, VIVIANA 7,9174
***6452** S0590***6452**7 GARCIA GASCON, ELENA 7,8865
***1091** S0590***1091**3 NOGUERA NAVARRO, PEDRO MARIA 7,8336
***7478** S0590***7478**7 PIERNAS MILLAN, FRANCISCA 7,792

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 009 DIBUJO

Acceso: 1 y 2  Ingreso libre y reserva de discapacidad

NPE: A-101023-5826



Página 12Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

8 de 19

***9597** S0590***9597**8 CUENCA PEREZ, ROXANA 7,7278
***8495** S0590***8495**4 PLAZA PINAZO, EVA 7,7056
***9442** S0590***9442**8 LERIDA MOLINA, FRANCISCO JAVIER 7,6978
***1439** S0590***1439**7 CASES MAS, FCO JAVIER 7,6531
***8101** S0590***8101**3 RINCON GOMEZ, VANESA DEL 7,6343
***7167** S0590***7167**4 GARCIA PEREZ, JOSE 7,6199
***4246** S0590***4246**4 LOPEZ ROLDAN, MARIA ELENA 7,58
***1474** S0590***1474**5 GUINDO GUIRAO, ALEJANDRO 7,5278
***9031** S0590***9031**2 OTON PEREZ, LOURDES 7,4803
***4356** S0590***4356**2 LOPEZ BAUTISTA, ANGELA 7,4582
***7913** S0590***7913**3 ALCARAZ GONZALEZ, MANUEL 7,4178
***1794** S0590***1794**7 FRANCO LOPEZ, ENRIQUE 7,4167
***1262** S0590***1262**3 IZQUIERDO ROMERO, RAQUEL 7,4025
***0391** S0590***0391**4 MUÑOZ MARCOS, CARMEN 7,3978
***1179** S0590***1179**3 PRATS ORTUÑO, CONCEPCION 7,3894
***1883** S0590***1883**8 MORENO MORENO, PEDRO GABRIEL 7,3742
***3540** S0590***3540**5 MARIN NICOLAS, JOSE 6,2912

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***3097** S0590***3097**7 MARTINEZ MONDEJAR, MARIA JESUS 8,3392
***3872** S0590***3872**7 CASTILLO GODOY, YOLANDA 8,3258
***5716** S0590***5716**8 FONTANILLE , AURELIE 7,9058
***5478** S0590***5478**2 ALBALADEJO MOLINA, SUSANA 7,8771

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***9697** S0590***9697**8 GARCIA SANDOVAL, MARIA JOSE 9,1908
***7920** S0590***7920**3 MARTIN GIL, MARIA BELEN 9,0888
***2773** S0590***2773**4 SILVESTRE HELLIN, LAURA 8,7239
***9672** S0590***9672**5 MARTINEZ MARTINEZ, CRISTINA 8,6551
***3190** S0590***3190**4 ZAMORA SANCHEZ, PEDRO 8,647
***0273** S0590***0273**3 BARO BAIJON, ASCENSION 8,478
***9858** S0590***9858**6 LOPEZ SANCHEZ, PILAR 8,454
***7205** S0590***7205**5 PEREZ RUIZ, GRISELDA 8,3938
***8501** S0590***8501**4 VALERO RIQUELME, LUCIA 8,2988
***5480** S0590***5480**5 CUADRADO SANCHEZ, CARMEN 8,2693
***7493** S0590***7493**7 JIMENEZ RIVAS, DOLORES 8,2247
***0671** S0590***0671**6 GALVEZ MARTINEZ, ASUNCION 8,1696
***0920** S0590***0920**3 MONTOYA SANCHEZ, ANA ISABEL 8,1541
***5757** S0590***5757**3 LORENTE AVILES, PAULA 8,1199

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 011 INGLES

Acceso: 1 y 2  Ingreso libre y reserva de discapacidad

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 010 FRANCES

Acceso: 1  Ingreso libre

NPE: A-101023-5826



Página 13Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

9 de 19

***1460** S0590***1460**8 GONZALEZ ALONSO, ISABEL 8,1184
***2697** S0590***2697**8 CAZORLA BERTOS, ANTONIA MARIA 7,9669
***2083** S0590***2083**4 MARIN GARCIA, M.ROCIO 7,9279
***1391** S0590***1391**3 GAMBIN MARIN, MARIA JOSE 7,8939
***2810** S0590***2810**8 IBAÑEZ MARTINEZ, M. DEL PILAR 7,8737
***6786** S0590***6786**8 VALERO MORENO, JOSEFA 7,8688
***6772** S0590***6772**4 LOPEZ AZORIN, Mª ISABEL 7,8642
***2728** S0590***2728**5 BELCHI MARTINEZ, VERONICA 7,8488
***9163** S0590***9163**8 GARCIA GARCIA, MARIA ESTHER 7,8464
***8148** S0590***8148**3 PEREZ IBAÑEZ, JOAQUINA 7,8367
***8458** S0590***8458**7 GARCIA LAENCINA, MARIA DEL CARMEN 7,8281
***5248** S0590***5248**6 CARRASCO MARTINEZ, MARIA MAGDALENA 7,8176
***0251** S0590***0251**3 MARTINEZ HERNANDEZ, ISABEL 7,7673
***5594** S0590***5594**6 AHMED PEREZ, SARA MARINA 7,7475
***4277** S0590***4277**7 ESCARABAJAL GARCIA, VERONICA 7,6743
***4283** S0590***4283**8 CARLES NAVARRO, ZAHIRA MARIA 7,6659
***3316** S0590***3316**2 DE GEA FERNANDEZ, JUAN JOSE 7,6529
***5242** S0590***5242**4 GUILLEN GUILLAMON, MARIA 7,6436
***4346** S0590***4346**2 GARCIA CANTERO, INES 7,6154
***9348** S0590***9348**4 BALIBREA MORENO, CARMEN MARIA 7,6132
***5407** S0590***5407**7 GALLEGO PENALVA, PAULA 7,5768
***9753** S0590***9753**3 GARCIA ESCUDERO, CELIA 7,5489
***9541** S0590***9541**3 PEREZ RODRIGUEZ, CARMEN 7,5376
***4402** S0590***4402**8 EGEA RAMIREZ, MARTA 7,5373
***3803** S0590***3803**3 BALIBREA RIOS, MARINA 7,5325
***5972** S0590***5972**4 ESPIN MECA, PALOMA 7,5256
***5938** S0590***5938**8 ROMERO RODRIGUEZ, SARA 7,5044
***1204** S0590***1204**5 GOMEZ GOMEZ, BEATRIZ GRACIA 7,4959
***3855** S0590***3855**5 PIÑERO LOPEZ, MªDOLORES 7,4732
***8775** S0590***8775**7 FERNANDEZ RAMIREZ, MARIA JOSE 7,4437
***0929** S0590***0929**2 LOPEZ MARTINEZ, ROSA MARIA 7,4385
***4290** S0590***4290**8 BORGES DAS NEVES, DANIELA 7,4315
***0572** S0590***0572**3 CORTES VICENTE, JUAN 7,4293
***5702** S0590***5702**6 MORALES IZQUIERDO, NOEMI 7,4109
***7861** S0590***7861**7 PIERNAS MARTINEZ, VIRGINIA 7,387
***1408** S0590***1408**7 GARCIA CANOVAS, ALFONSO MIGUEL 7,382
***0994** S0590***0994**5 GIMENEZ DEL AMOR, CAROLINA 7,3392
***5701** S0590***5701**6 SOTO MARTINEZ, MARIA BELEN 7,3392
***7652** S0590***7652**2 MONTEALEGRE RAMON, FELIX 7,3233
***3539** S0590***3539**7 MARTINEZ ABELLAN, CRISTINA 7,3214
***4901** S0590***4901**8 SERNA RUIZ, ASUNCION 7,305
***5410** S0590***5410**5 GONZALEZ ROMERO, PATRICIA IRENE 7,2929
***5110** S0590***5110**5 MARIN DOLERA, CRISTINA 7,2811
***6435** S0590***6435**4 EGEA PEREZ, CRISTINA 7,2497
***0690** S0590***0690**3 MORENO FALCON, MANUEL 7,2467
***5123** S0590***5123**3 TORRANO GUILLAMON, LORENA 7,2421
***0275** S0590***0275**6 NOGUERA GOMEZ, LAURA 7,2386
***7004** S0590***7004**3 ALFARO ROMERO, EVA MARIA 7,2297
***2258** S0590***2258**5 PEREZ PASCUAL, JAVIER 7,2188
***0512** S0590***0512**5 RAMOS PEREZ, SILVIA 7,2084

NPE: A-101023-5826



Página 14Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

10 de 19

***1201** S0590***1201**6 LOPEZ GUIJARRO, GLORIA DE LA CRUZ 7,1725
***5421** S0590***5421**7 RIQUELME MUELAS, ESTEFANIA 7,1479
***9439** S0590***9439**8 ROMERA SANCHEZ, MARTA 7,1383
***1513** S0590***1513**5 AMELOHINA , VIKTORIJA 7,1352
***4202** S0590***4202**7 RUIZ-ERANS LORCA, PAULA 7,1285
***3088** S0590***3088**8 HIDALGO GOMEZ, GINESA 7,1195
***4031** S0590***4031**7 CASAMAYOR NAVARRO, MARIA 7,1019
***7188** S0590***7188**6 VARELA GIMENEZ, ANA ISABEL 7,0753
***8844** S0590***8844**2 AROCA GALLEGO, MONICA 7,067
***0626** S0590***0626**7 MOLINA BAÑOS, ALICIA 7,0557
***0780** S0590***0780**8 ENRIQUE ABELLAN, MARIA 7,0501
***5435** S0590***5435**6 EVLAMPIEV ARMERO, TATIANA 7,0436
***9595** S0590***9595**8 SERRANO ROS, MIRIAM 7,0384
***7290** S0590***7290**8 SOLER HERNANDEZ, MERCEDES DEL CAMINO 7,0021
***2496** S0590***2496**8 CARAVACA FEBRERO, MARTA 6,1694
***8952** S0590***8952**8 RUIZ MACIA, TERESA 5,7991
***9649** S0590***9649**7 GARCIA MARIN, LUCIA 5,7638
***4213** S0590***4213**4 MARTINEZ LOPEZ, AIDA 5,095
***3820** S0590***3820**6 CASTELL NAVARRO, ANA 4,3752

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***9725** S0590***9725**8 CANOVAS GONZALEZ, ROSA MARIA 8,47

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***1629** S0590***1629**8 RAMIREZ CANO, MARA 9,7151
***4109** S0590***4109**4 NAVARRO BAEZA, JUAN ELIAS 9,3655
***2925** S0590***2925**3 HUESCAR MANUEL, PEDRO ANTONIO 9,1595
***3062** S0590***3062**3 SANCHEZ POLO, JOSE ANGEL 9,0395
***1412** S0590***1412**3 PELLICER MARTINEZ, RAQUEL 8,8685
***7663** S0590***7663**8 ORTUÑO PRATS, BRUNO 8,7921
***6367** S0590***6367**5 VALERO MORILLAS, JOSE DANIEL 8,775
***6970** S0590***6970**3 LAZARO MARTINEZ, CARLOS JAVIER 8,7704
***5568** S0590***5568**2 HERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO MANUEL 8,6164
***7924** S0590***7924**7 SERRANO LOPEZ, JOSE MANUEL 8,5375
***2317** S0590***2317**3 MARIN GUILLEN, MARTA 8,5242
***7614** S0590***7614**5 GARCIA ZAMBRANA, TERESA 8,4949
***5015** S0590***5015**8 CEREZUELA SERRANO, NICOLAS 8,4765
***1628** S0590***1628**4 GONZALEZ AROCA, JUAN ANTONIO 8,4162
***0951** S0590***0951**5 AYALA BERNAL, MARIO 8,3771

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 017 EDUCACION FISICA

Acceso: 1 y 2  Ingreso libre y reserva de discapacidad

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 013 ITALIANO

Acceso: 1  Ingreso libre

NPE: A-101023-5826



Página 15Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

11 de 19

***7825** S0590***7825**5 VALERA TOMAS, SERGIO 8,3517
***5044** S0590***5044**2 MELERO CAÑAS, DAVID 8,3387
***2264** S0590***2264**3 ALVAREZ RAMIRO, MIRIAM 8,2944
***2123** S0590***2123**6 CANO MARTINEZ, ANA 8,2862
***1509** S0590***1509**8 ALCAZAR AVILES, PEDRO ISRAEL 8,2854
***4821** S0590***4821**2 AGÜERA PARRAGA, TANIA 8,2012
***8962** S0590***8962**3 MACIAS ESTEBAN, ALEJANDRO 8,1934
***6707** S0590***6707**2 REALES FERRER, MIGUEL ANGEL 8,1738
***2603** S0590***2603**3 MESEGUER HERNANDEZ, SILVIA 8,1202
***0832** S0590***0832**5 MARTINEZ VILLANUEVA, CARMEN 8,0852
***6600** S0590***6600**6 GARRIDO CASCALES, ANTONIO 8,0799
***8282** S0590***8282**3 GALLARDO GARCIA, ANTONIO 8,0152
***3350** S0590***3350**3 RUBIO ASENSIO, JOSE ANTONIO 7,9962
***1936** S0590***1936**4 MARTINEZ MARTINEZ, SERGIO 7,9433
***6838** S0590***6838**5 ORTEGA MUÑOZ, FRANCISCO 7,9427
***9445** S0590***9445**4 PALAZON SEGURA, CESAR 4,7853
***8241** S0590***8241**2 AREVALO PERALES, ANGELA 4,1165

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***5845** S0590***5845**2 LOPEZ ORTUÑO, ENCARNACION 9,2005
***0365** S0590***0365**7 BARBA MARTINEZ, JUANA MARIA 8,8879
***5545** S0590***5545**4 CUEVAS JIMENEZ, BEATRIZ 8,7345
***1445** S0590***1445**8 RIO JIMENEZ, EVA MARIA DEL 8,4486
***0973** S0590***0973**7 CAÑIZARES CIUDAD, GEMA 8,4435
***2956** S0590***2956**2 GOMEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA 8,3424
***4059** S0590***4059**8 PIÑAR CABEZOS, DESIREE 8,2816
***6802** S0590***6802**6 PEREZ RUIZ, CRISTINA 8,2453
***6670** S0590***6670**4 GARCIA DIAZ, IRENE 8,1146
***1713** S0590***1713**4 LUCAS DRIEGUEZ, JOAQUIN ANTONIO 8,09
***9936** S0590***9936**7 HERNANDEZ SERRANO, DOLORES 8,0595
***0596** S0590***0596**5 LUCAS DIAZ, PILAR 8,0527
***0635** S0590***0635**3 RUIZ NAVARRO, BEGOÑA 8,0463
***5830** S0590***5830**3 NAVARRO RUIZ, JUANA Mª 8,0425
***0956** S0590***0956**5 BRIGIDO RODRIGUEZ, Mª CARMEN 8,0138
***3365** S0590***3365**4 BERNAL CARBAJAL, VERONICA 7,9681
***1233** S0590***1233**3 JIMENEZ MUÑOZ, ALICIA 7,9456
***7053** S0590***7053**6 BELTRAN MICO, BEATRIZ 7,9022
***1990** S0590***1990**8 BOLUDA GOMEZ, ROSARIO 7,8812
***8854** S0590***8854**5 LOPEZ GEA, M.DOLORES 7,8664
***4499** S0590***4499**4 MARIN GONZALEZ, TATIANA 7,7259
***9018** S0590***9018**6 INIESTA LOPEZ, MONICA 7,6322
***3588** S0590***3588**5 PUJANTE APARICIO, INES 7,6305
***1158** S0590***1158**6 LOPEZ HERRERA, CRISTINA 7,5874
***7197** S0590***7197**4 GUEVARA GARCIA, ADELA MARIA 7,5753
***4077** S0590***4077**7 RAMAL SANCHEZ, SUSANA 7,5363

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Acceso: 1 y 2  Ingreso libre y reserva de discapacidad

NPE: A-101023-5826



Página 16Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

12 de 19

***7641** S0590***7641**7 ANDREO GUIRAO, MARIA ELENA 7,5255
***2399** S0590***2399**7 DIAZ ARAGON, DOLORES 7,4899
***6929** S0590***6929**7 LOPEZ TORRES, CARMEN MARIA 7,4749
***3770** S0590***3770**2 CONESA DELGADO, MARIA MERCEDES 7,4608
***2923** S0590***2923**7 BALSAS BELCHI, ELISABET 7,3944
***9038** S0590***9038**6 NICOLAS LEANTE, TANIA FUENSANT 7,3663
***9713** S0590***9713**5 LORCA ASIS, DAVID 7,0834
***6428** S0590***6428**2 MERLOS PASCUAL, FRANCISCA 6,5624

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***2942** S0590***2942**3 ARIAS VALDIVIESO, M. VICTORIA 8,4227
***4837** S0590***4837**6 FERNANDEZ HERNANDEZ, ALBERTO 8,3135
***9013** S0590***9013**5 PINILLA NIETO, PILAR MARIA 8,2349
***8972** S0590***8972**3 ROBLES PASTOR, ANGELICA 8,117
***1391** S0590***1391**2 GAMBIN MARIN, ADOLFO 8,0644
***8578** S0590***8578**8 MARTINEZ VELLON, ELENA MARIA 8,0574
***1375** S0590***1375**6 GOMEZ EGEA, ROSALIA 8,0416
***8486** S0590***8486**2 RUIZ SAURA, ROSARIO 7,9349
***6434** S0590***6434**3 PIQUERAS CORDOBA, ANA ISABEL 7,5633
***5794** S0590***5794**3 PALLARES MARTINEZ, PEDRO ANTONIO 7,4215
***9404** S0590***9404**5 ZANON GOMEZ, RAUL 7,3668
***3637** S0590***3637**6 MARTINEZ GONZALEZ, BLANCA 5,38

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***0899** S0590***0899**5 TOMAS SAEZ, FUENSANTA 8,0237
***5944** S0590***5944**3 QUEREDA GOMEZ, FRANCISCO 7,3778
***6374** S0590***6374**3 AZNAR MOLINA, CARMEN 7,1673
***3993** S0590***3993**6 BLAYA ORTEGA, CARLOS ENRIQUE 6,7376
***1781** S0590***1781**6 PALAZON MARTINEZ, MANUELA 6,648

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***2564** S0590***2564**2 RUBIO CASCALES, NATIVIDAD 8,6707
***2266** S0590***2266**3 BORDETAS BALSALOBRE, ZARA MARIA 8,4557
***0284** S0590***0284**4 POZO BERRUEZO, M DEL CARMEN 8,3673
***6615** S0590***6615**3 MENDEZ MARTINEZ, ANA MARIA 8,3009

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 105 FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 061 ECONOMIA

Acceso: 1 y 2  Ingreso libre y reserva de discapacidad

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 101 ADMINISTRACION DE EMPRESAS

Acceso: 1  Ingreso libre

NPE: A-101023-5826



Página 17Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

13 de 19

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***2547** S0590***2547**3 GIL GARCIA, ANGEL 7,6108
***2224** S0590***2224**7 PEREZ RODRIGUEZ DE VERA, FRANCISCO 6,9883
***7118** S0590***7118**4 MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA ESPERANZA DE LO 6,1695

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***7630** S0590***7630**7 GARCIA ARNALDOS, MARIA DEL CARMEN 6,3916
***4975** S0590***4975**2 NAVARRO BAÑOS, ISABEL 6,1044
***1646** S0590***1646**5 CARRASCO ESPAÑOL, MARIA ISABEL 5,9814

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***2129** S0590***2129**8 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARINA 7,9324
***9341** S0590***9341**4 PAREDES SANTIAGO, MARIA EUGENIA 7,8388

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***1964** S0590***1964**3 ORTIZ ABENZA, JOSE ALBERTO 5,6619

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***4969** S0590***4969**2 JIMENEZ CARRASCO, JUAN MANUEL 6,3336

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 111 ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 112 ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 108 INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 110 ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 107 INFORMATICA

Acceso: 1  Ingreso libre

NPE: A-101023-5826



Página 18Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

14 de 19

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***9144** S0590***9144**8 GONZALEZ LOPEZ, JOSE MARIA 6,4435
***4415** S0590***4415**4 GOMEZ ABELLAN, VICTORIA 5,8633
***6877** S0590***6877**2 GARCIA VILLANUEVA, INMACULADA 5,5936
***6135** S0590***6135**6 LOPEZ SANTISIMA TRINIDAD, ANA BELEN 5,533

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***3372** S0590***3372**4 GUZMAN RUIZ, MARIA JOSEFA 7,7306
***3032** S0590***3032**4 RODRIGUEZ VALIENTE, M.BELEN 7,7106
***4609** S0590***4609**3 MARTINEZ VICENTE, MARIA ENCARNA 7,0943
***2075** S0590***2075**4 VARON LUNA, EMILIO 7,0286

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***1666** S0590***1666**5 ARMENTEROS IBAÑEZ, PABLO 7,0521
***1662** S0590***1662**2 MARTINEZ GONZALEZ, PEDRO JOSE 6,7836
***2487** S0590***2487**3 PEREZ BERNAL, JOSE 6,7057

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***1666** S0590***1666**8 SAURA GONZALEZ, GINES 6,3051
***5180** S0590***5180**4 GARCIA BELMONTE, ANTONIO JAVIER 5,9804
***9806** S0590***9806**2 BERNAL PEREZ, PEDRO JESUS 5,7659

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***9574** S0590***9574**5 RUIZ CARRASCO, PEDRO MANUEL 8,0895
***8258** S0590***8258**3 CANOVAS ESPIN, MARIA 7,5364

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 125 SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 117 PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOS

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 118 PROCESOS SANITARIOS

Acceso: 1  Ingreso libre

NPE: A-101023-5826



Página 19Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

15 de 19

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***7236** S0590***7236**5 DELGADO TORRICO, DANIEL 6,2101

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***8956** S0590***8956**5 PEREZ MORENO, MARIA ISABEL 6,5043

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***7009** S0590***7009**3 NAVARRO MAILLO, GEMA ISABEL 6,1671
***9644** S0590***9644**7 CANOVAS ROMERO, MARIA REYES 5,312
***3742** S0590***3742**7 MARTINEZ GARRIDO, CARMEN DEL MAR 5,3112
***0316** S0590***0316**3 CEREZO FERNANDEZ, DAVID 5,1802
***5878** S0590***5878**2 OLMO GARRE, ARACELI 4,8419

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***9559** S0590***9559**7 BARRANCO GUIRAO, MIGUEL 6,4554
***6577** S0590***6577**3 ERQUICIA RODRIGUEZ, MARIA 6,2414

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***1857** S0590***1857**8 FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA VIRGINIA 7,1925
***5050** S0590***5050**7 CERVANTES ABENZA, MARIA 7,0921
***2900** S0590***2900**6 DE PASTOR ANDREO, ANDRES 7,01
***2975** S0590***2975**8 CARPE PEÑALVER, FRANCISCO 6,5786
***8106** S0590***8106**8 NAVARRO LOPEZ, PEDRO ANTONIO 6,5749
***9291** S0590***9291**2 ALBALADEJO SANCHEZ, ALBA MARIA 6,1919
***6069** S0590***6069**7 CARRACEDO CASTRO, ROCIO 5,7705
***4456** S0590***4456**4 GALLEGO ESPIN, MARIA DEL MAR 5,7169

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 221 PROCESOS COMERCIALES

Acceso: 1 y 2  Ingreso libre y reserva de discapacidad

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 214 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACIÓN DE PRODUCTOS ALIMENTARIOS

Acceso: 1  Ingreso libre

NPE: A-101023-5826



Página 20Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

16 de 19

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***9436** S0590***9436**7 EGEA GARCIA, JOSE JAVIER 7,6455
***1155** S0590***1155**8 LOZANO OLAYA, PURIFICACION JOSE 7,4652

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***8034** S0590***8034**7 MARTINEZ MARIN, LAURA 9,3922
***5259** S0590***5259**5 ORTEGA MORENO, VICTOR MANUEL 8,7179
***3912** S0590***3912**6 BARCELO CASTEJON, ANTONIA MARIA 8,2704

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***6930** S0590***6930**8 CRESPO GARCIA, TOMAS 7,3892
***2930** S0590***2930**2 BOLUDA BOLARIN, ESPERANZA 7,2978
***5449** S0590***5449**3 MARTINEZ RAMIREZ, EMILIO ANTONIO 7,1119
***2942** S0590***2942**3 SANCHEZ CORBALAN, FCO. JAVIER 7,1038

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***9065** S0592***9065**2 DEL VALLE ROBLES, MARIA 8,604
***2394** S0592***2394**8 FITZEK , ANNA MARIA 7,7892

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***8793** S0592***8793**3 MARIN CASCALES, SARA 9,323
***4733** S0592***4733**7 SANCHEZ TORNEL, MARIA 8,9529

CUERPO: 0592 CUERPO DE PROFESORES DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS
ESPECIALIDAD: 011 INGLES

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0592 CUERPO DE PROFESORES DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS
ESPECIALIDAD: 001 ALEMAN

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Acceso: 1  Ingreso libre

NPE: A-101023-5826



Página 21Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

17 de 19

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***0780** S0594***0780**8 TORRES MARTINEZ, EVA MARIA 6,8634

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***5192** S0594***5192**3 HERNANDEZ CARRASCOSA, VALERIANO 7,2324

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***9088** S0594***9088**8 NICOLAS VERA, ELVIRA 6,3127

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***0171** S0594***0171**6 SANCHEZ AARNOUTSE, JOSE ANTONIO 8,8097

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***2342** S0594***2342**5 BAS CANOVAS, NATALIA 8,0901
***5458** S0594***5458**2 MOLINA ANDREU, ANA 7,8825
***3473** S0594***3473**5 MORATON CARRASCO, LAURA 7,4147
***4295** S0594***4295**7 CHYRUCHYK KAVALEVA, NATALLIA 7,1172
***7575** S0594***7575**7 MARTINEZ ORELLANA, FRANCISCO JAVIER 7,0531
***5068** S0594***5068**3 MARTINEZ GARCIA, VERONICA 7,0148

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
ESPECIALIDAD: 415 GUITARRA FLAMENCA

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
ESPECIALIDAD: 423 PIANO

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
ESPECIALIDAD: 406 CONTRABAJO

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
ESPECIALIDAD: 410 FLAUTA TRAVESERA

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
ESPECIALIDAD: 123 INTERPRETACIÓN EN EL TEATRO MUSICAL

Acceso: 1  Ingreso libre

NPE: A-101023-5826



Página 22Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

18 de 19

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***1705** S0594***1705**6 GARRES CARBONELL, MARIA CONSUELO 6,8

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***4865** S0594***4865**4 LOPEZ RIOS, MARIA 6,8394
***2433** S0594***2433**3 PEÑARRUBIA FRANCO, JESUS 6,7636

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***9440** S0594***9440**6 LOPEZ LORCA, ESTER 7,1125

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***1256** S0594***1256**3 GARCIA DE QUERO, ANA MAR 6,8358

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***9840** S0595***9840**6 CLIMENT MONDEJAR, MARIA JOSE 7,7646

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***8243** S0595***8243**5 SALAS GONZALEZ, CARLOS 7,6228

CUERPO: 0595 CUERPO DE PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
ESPECIALIDAD: 508 DIBUJO TECNICO

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0595 CUERPO DE PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
ESPECIALIDAD: 516 HISTORIA DEL ARTE

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
ESPECIALIDAD: 464 REPERTORIO CON PIANO PARA DANZA

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
ESPECIALIDAD: 465 CANTE FLAMENCO

Acceso: 1  Ingreso libre

ESPECIALIDAD: 441 CANTO APLICADO AL ARTE DRAMÁTICO
Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
ESPECIALIDAD: 460 LENGUAJE MUSICAL

Acceso: 1  Ingreso libre

17 de 19

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***0780** S0594***0780**8 TORRES MARTINEZ, EVA MARIA 6,8634

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***5192** S0594***5192**3 HERNANDEZ CARRASCOSA, VALERIANO 7,2324

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***9088** S0594***9088**8 NICOLAS VERA, ELVIRA 6,3127

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***0171** S0594***0171**6 SANCHEZ AARNOUTSE, JOSE ANTONIO 8,8097

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***2342** S0594***2342**5 BAS CANOVAS, NATALIA 8,0901
***5458** S0594***5458**2 MOLINA ANDREU, ANA 7,8825
***3473** S0594***3473**5 MORATON CARRASCO, LAURA 7,4147
***4295** S0594***4295**7 CHYRUCHYK KAVALEVA, NATALLIA 7,1172
***7575** S0594***7575**7 MARTINEZ ORELLANA, FRANCISCO JAVIER 7,0531
***5068** S0594***5068**3 MARTINEZ GARCIA, VERONICA 7,0148

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
ESPECIALIDAD: 415 GUITARRA FLAMENCA

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
ESPECIALIDAD: 423 PIANO

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
ESPECIALIDAD: 406 CONTRABAJO

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
ESPECIALIDAD: 410 FLAUTA TRAVESERA

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
ESPECIALIDAD: 123 INTERPRETACIÓN EN EL TEATRO MUSICAL

Acceso: 1  Ingreso libre

NPE: A-101023-5826



Página 23Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

19 de 19

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***2982** S0595***2982**4 GARCIA SANCHEZ, MARIA ELENA 6,5698
***7917** S0595***7917**4 GARCIA GALLEGO, NOELIA 6,3264

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***7742** S0598***7742**8 MARTINEZ FRIGOLA, RAFAEL 7,8173
***6856** S0598***6856**4 RICO LIMORTI, RAFAEL 6,679

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***5257** S0598***5257**6 TUDELA MARTINEZ, JUANA 7,5722
***9418** S0598***9418**2 HERNANDEZ LORENTE, PEDRO BARTOLOME 6,7134
***2057** S0598***2057**4 VILLALBA ORTIZ, M.CARMEN 6,5823
***7534** S0598***7534**8 CONESA PAREDES, MARIA ASUNCION 6,3847

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***4378** S0598***4378**6 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE PEDRO 5,8991
***1433** S0598***1433**5 CHAMORRO IZQUIERDO, JOSE IGNACIO 5,5184

CUERPO: 0598 CUERPO DE PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES 
SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL

ESPECIALIDAD: 007 PELUQUERÍA
Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0598 CUERPO DE PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES 
SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL

ESPECIALIDAD: 010 SOLDADURA
Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0595 CUERPO DE PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
ESPECIALIDAD: 525 VOLUMEN

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0598 CUERPO DE PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES 
SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL

ESPECIALIDAD: 004 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
Acceso: 1  Ingreso libre

NPE: A-101023-5826



Página 24Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***2123** S0590***2123**4 JARA CUTILLAS, LUISA CONSOLACIÓN 8,6568

ESPECIALIDAD: 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
Acceso: 1 y 2  Ingreso libre y reserva de discapacidad

ANEXO II

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

NPE: A-101023-5826



Página 25Suplemento número 15 del BORM número 235 de 10/10/2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***9311** S0590***9311**5 PEYRES EGEA, CARIDAD 7,4478
***2763** S0590***2763**2 MARTINEZ MENGUAL, EUSEBIO 6,1711

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***7138** S0594***7138**5 CLAVERO URZAIZ, NURIA MARIA 7,2074

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación

***0310** S0594***0310**7 ANDREO ANTON, FERNANDO AUGUSTO 6,165

ANEXO III

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Acceso: 1 y 2  Ingreso libre y reserva de discapacidad

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
ESPECIALIDAD: 412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN

Acceso: 1  Ingreso libre

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
ESPECIALIDAD: 130 TEORÍA DE LAS ARTES DEL ESPECTÁCULO

Acceso: 1  Ingreso libre

NPE: A-101023-5826


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	8367/2023	Orden de 28 de septiembre de 2023, de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en el procedimiento selectivo de estabilización, en aplicación de la 

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-10-10T10:32:03+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



